REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER GENTIANA SH. DOREZI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, BLV"GJERGJ
FISHTA", NR.24
DEGA VENDORE TIRANIK TEL: 682078604

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 621 Nr. koleksioni: 372
Tirane mé 08/05/2020

Ligjet referuese: |

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020052600020647542

*Akti noterial pérbéhet nga 4 fleté
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KONTRATE SHITJE AKSIONESH
te aksionerit té vetem t& shogerise Aksionare “ECO ENERGY GROUP” sh.a

Sot, mé dat€ 08 maj 2020 , para meje Notere GENTIANA SH. DOREZI, anétare
né Dhomén Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, NR.7,
BLV"GJERGIJ FISHTA", NR.24, u paraqiten personalisht:

SHITES: Ervin Hyseni, atésia Cen, amésia Violeta, shtetas Shqiptar, lindur né Lag, Krujé
dhe banues né KURBIN, me adresé 4701 Lag Sajmir Jakaj 14 01
05, lindur mé 14/03/1986, gjendja civile “k martuar”,
me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me pasaporte me nr.
personal 160314067H, . Ervin Hyseni ne cilesine aksionerit té vetem té shogerise Aksionare “ECO
ENERGY GROUP” sh.a e regjistruar me nipt L719075050, Data e Regjistrimit07/07/2017 , date
themelimit 19/06/2017 , me Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri né Durrés Spitalle - Durres, Zone
Kadastrale nr. 8517, Nr. Pasurie 173/154 8., me Kapitali 3.500.000,00 nga te cilat sipas ekstraktit Vlera e
kapitaiit t€ shlyer: 876000, me numer i akswneve 1.000. (kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate,
cilésuar Ervin Hyseni si Shités).
( shentim UNE NOTERJA ne baze te lejes se pales shitese deklaroj se kam bere verifkim ne te dhenat e
gjendjes civile e-albania certifikate martese dhe rezulton se Shitesi ka fituar kete prone para lidhjes se
marteses sipas ekstraktit te QKB dhe per kete shkak ligjore duke qene se akti i lidhjes se marteses mban
date 30.04.2018 rezulton se sipas ligjit pasuria eshte prone vetjake dhe pelgimi ne shitje i bashkeshortes
se shitesit zj. R. Hyseni nuk nevojitet. sa me siper sipas kodit te familjes duke gene se prona eshte fituar
para marteses nuk kerkohet pelgimi i bashkeshortes.

Dhe

BLERES: Devis Lushnjari, atésia Vasil, amésia Drita, shtctas Shqiptar, lindur né Lushnje,
Lushnjé dhe banues né¢ TIRANE, me adresé¢ 1017 Njesia bashkiake nr. 8 Rruga Qemal Stafa Pall. 161218
Jindur mé 03/08/1976, madhor,
me zotési t€ ploté juridike pér t&¢ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 034532216 dhe nr. personal H60803138L, me arsim te larte jurist, (kétu e mé poshté pér efektet e
késaj kontrate cilesuar Devis Lushnjari, si Blerés).

Kushte paraprake:

1. Shitési sipas dokumentacionit té shoqeme “ECO ENERGY GROUP”SH a, si dhe verifikimit t€ béré
né QKB éshté aksioner % té aksioneve té
shogéris€ “ECO ENERGY GROUP” sh.a e regjistruar me nipt L719075050, Data e Regjistrimit
07/07/2017, date themelimit 19/06/2017, me Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri né Durrés
SPITALLE - Durres, Zone Kadastrale nr. 8517, Nr. Pasurie 173/154 8., me Kapitali 3.500.000,00 nga
te cilat sipas ekstraktit Vlera e kapitalit té shlyer: 876000, me numer Numri i aksioneve: 1.000.
shitesi mban dhe detyren e administratorit te shogerise per te cilen ka dhene dorehegjen sipas
vendimit te shogerise “ECO ENERGY GROUP”” Sh.a.” .

2. Te gjitha té€ dhénat e detyrueshme té shogérisé “ECO ENERGY GROUP”” SyI.a jané pgrshkruar n§
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dokumentin date 08.05.2020 “Ekstrakt i Regjistrimit Tregtar pér té Dhénat e Subjektit Shoqéri
aksionere -Gjendja e Regjistrimit’’, bashkelidhur GJENDJA E REGJISTRIMIT (Shtojca 1);

3. Sipas rezultatit e kérkimit ¢ Iléshuar nga rregjistri i Barréve Siguruese D—400-600-234
dt.08.05.2020, per Shoqgériné ““ECO ENERGY GROUP” sh.a, (me rezultat zero) nuk ka asnjé
barré t€ regjistruar né territorin € Republikés s& Shqipéris€). “Shtojca 2);

4. Sipas aplikimit te noterit ne ealbania verfikimit me vule elektronike vertetohet se ECO ENERGY
GROUP L719075050 me objekt veprimtaraiec Tregtia me shumice ....Rezulton se nuk ka asnje
detyrim tatimor te papaguar deri me date: 08.05.2020 ora 16:09:18 Ky vertetim jepet per efekt
DOKUMENT.

5 Shitési &shté i interesuar t& shes€ dhe Blerési €shté i interesuar té€ blejé numrin e aksioneve dhe

ngscma.tgan_nf_patqmd;&te aksioneve t€ pérshkruar mé sipér.

: M_(:zqéﬁésé ekzistojné kéto kushte paraprake palét bien dakord t€ nénshkruajné kété kontraté shit-blerjeje
.~ aksionesh pjesémarrje né shogéri me kushtet e méposhtme:
) /

T Neni 1 — Baza Ligjore

Kjo kontraté lidhet né pérputhje me dhe né bazé t&€ nenit 705 e vijues t€¢ Kodit Civil Shqiptar e ligjit
nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™”, t&€ ndryshuar dhe dokumentacionit té
krijimit t€ shogéris€. Cdo ¢éshtje qé nuk rregullohet nga kjo kontraté rregullohet né bazé t& dispozitave té
Kodit Civil dhe ligjit 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar. Kushtet paraprake jané
pjesé pérbérése e késaj Kontrate.

Neni 2 — Objekti

SHITESI i shet BLERESIT té gjithé pjesémarrjen e tij né kapitalin e shoqérisé¢ “ECO ENERGY GROUP”
sh.a e regjistruar me nipt L719075050, Data e Regjistrimit 07/07/2017 , date themelimit 19/06/2017 ,
me Kapital 3.500.000,00 nga te cilat 51pas ekstraktlt Vlera e kapltallt te shlyer 876000, me numer
aksioneve: 1.000 perkates1sht té aksioneve
té€ shoqgérise pérshkruar mé miré né Kushtet Paraprake.

Pas kétij transaksioni BLERESI do té jeté ortaku i aksioner i vetem i shoqérisé me numer pjesé 1,00,

dhe me Pjesémarria né pérgindje (100%) , t& aksioneve té& shoqgérise.

Neni 3 — Cmimi dhe detyrime ligjore pér rregjistrim té ndryshimit té pronésisé

3.1 Cmimi i shitjes s¢ pjesémarrjes sé aksioneve te Shitésit n¢ kapitalin e shoqérisé “ECO ENERGY
GROUP” e regjistruar me niplt L719075050, do te likujdohet si vijon brenda 5 ditéve nga nenshkrimi i
kontratés sipas késaj menyre:
a Ne llogarine bankare personale te SHITESIT prane bankes Raitfeisen Bank. nr. 0011149715 do té likujdohet

/shlyhet shuma prej 876.000 leke e barabarte e vlerén e kapitalit té néshkruar prej 876.000 leke
Ne llogarin€ bankare t€ shogérisé
Nr llog Raiffeisen bank.Euro: AL43202111230000000021291118
Nr llog Raiffeisen bank : lek:
AL58202111230000000011291118

arési , sipas detyrimit te marre ne kete kontrate do & likujdojé shlyeje shumén e mbetur t€ kapitalit
themeltar t& panénshkruar nga Shitesi né momnetin ¢ fitimit té té drejtave né vleré prej 2.624.000.1eke .
-. Mungesa e transfertés né rrugé bankare nga llogaria e bleresit ne llogarine e shitesit prane nje banke te
nivelit te dyte te Republikes se Shqiperise dhe shlyerja e detyrimit te shitesit e ben kété korgraté nul dhe
sjell mosregjistrim té saj né QKB.
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3.2 Shitési dhe Blerési jané né dijeni se sipas legjislacionit né fuqi, respektivisht ligjit 14.4.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare’’, BLERESI dhe Pérfaqésuesi ligjor i shoqérisé dhe /oe cdo person i
autorizuar prej tij mban detyrimin qé brenda afatit ligjor té paragitet prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit
pér t€ depozituar njé njési origjinale t€ késaj kontrate Shitje dhe kryer veprimet respektive pér rregjistrim
ndryshim prongsisé té pjersémarrjes .

o Neni 5 — Garancité

Shitési garantdn s‘e ka pfonesu té€ ploté, legjitime dhe eskluzive ne pergindjen ¢ aksioneve qé transferohet
me kete kontrate Shltefs1 do t’i pérgjigjet Bleresit pér ¢do pretendim t€ ndonjé pale t€ tret€ mbi pronésiné e
késaj kueie A

Neni 6 —Efekte ligjore

6.1 Me nénshkrimin e késaj kontrate, BLERESI behet aksioner i vetém i shoqgérisé . Pjesémarrja né
kuotat e kapitalit themeltar dhe t€ drejtat e lidhura me to béhet si mé poshté vijon:

ki -

Blerési Zj Devis Lushnjari

Shitési: Z. Ervin Hyseni largohet nga aksioner i shogérisé duke filluar nga data e nenshkrimit té
késaj kontrate.

6. 2Me nenshknmm e kesaj kontrate shlt]e]e SHITESI humbet qdo té drejte pronésie mbi pjesé 1. me
t€ cilat jané transferuar

lirisht nga shitésit tek blerési. T¢ gjitha t€ drejtat i kalojné blerésit.

6.3 Shitési dhe Blerési pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqérisé pér detyrimet qé rrjedhin nga
zotérimi i aksioneve , nga casti 1 kalimit t& aksioneve deri né castin e regjistrimit t€ kalimit ne
QKB . Bazuar ne nenin 22 te Ligjit Nr. 9723 "Per Qendren Kombetare te Bizneist ", palet njohin
afati ligjor per regjistrimin ekontrates si dhe faktin Moskryerja e detyrimit pér regjistrimin e tyre,
brenda afateve ligjore, pérben kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé, Neni 74, Ligji
9723 "Per QKB. 4/1..

6.4 Pér cdo fitim té realizuar nga shitési né lidhje me té ardhuara té krijura nga kjo kontraté shitje
shitési deklaron se ka dijeni té ploté pér légjislacionin né fuqi dhe do té konsultoje dhe do t€ derdh
né llogari té shtetit tatimin mbi té ardhurat Brenda aftit ligjor tw pwrcaktuar nw legjislacionin
tatimor. .

Neni 7 — Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Cdo lloj mosmarréveshjeje q¢ mund t€ lindé né lidhje me interpretimin ose zbatimin e késaj Kontrate
do t& zgjidhet me mirékuptim ndérmjet paléve. Né t€ kundért, Gjykata e Shkalles se Pare Tirané do té
vendosé pér zgjidhjen ¢ saj.

Kjo kontraté u hartua né 4 kopje origjinale me 3 (tre) fage secila kontrata dhe 4 fage gjithsej shtojcat 1,
2, 3 dhe 4 , me fuqi t& barabarté ligjore, n€ ményré qé njé kopje t€ kontratés ta mbajé blerési, njé
shitési, njé kopje do té mbetet tek noteri dhe njé té depozitohet nga blerési dhe pérfagésuesi ligjor né
QKB.

Kjo kontraté, pasi u lexua me véméndje nga palét, u gjet e shkruar drejt dhe sipas vullnetit té tyre té€ liré
dhe té ploté dhe u firmos pa vérejtje.

Uné, noterja e vértetoj] at€ konform konform nenit 705 e vijues te Kodit Civil t&¢ Republikés sé
Shqipérisé dhe ligjit nr.110/2018 daté 20.12.2018, ‘Pér noteriné’’,(botuar né Fletore Zyrtare numer
16, viti 2019, dt.botimi 13.02.2019) dhe ne bazé té nenit 144 pika 2 te ketij 11 i, ruhet né arkzven e
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noterit konform udhezzm:t 7r.629), daté 17.08.2005, 1é Ministrit té Drejtésisé “‘Pér evidentimin,
administrimin dhe ruajtjen e. akreveje té dokumenteve noteriale, si dhe pér organizimin dhe ruajtjen e
arkivave noteriale”, te ndryshuar /-\ktl u redaktua né 4 (kater) njesi t& barazvlefshme origjinale né
gjuhén shgqipe.

Té dhénat personalwg zyrér:,e’ﬁotemt mbrohen sipas ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008, “Pér mbrojtjen
e té dhénave personale” ndryshuar, me ligjin (Nr. 48/2012) dhe aktevef nénligjore né fuqi. \

/ ol # by ;
(Shitési) :7 (Blerési)
% NOTER GENTIANA SH. DOREZ

Fq. 4
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Regjistri i Barréve Siguru

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420008

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

| LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

ECO ENERGY GROUP SH.A.

TRy,

D-20200508124058316

D-400-600-234

Data e Shtypit

8.5.2020

Fagja 1

e

Ora e Shtypit 12:41:01PM



£, SHQIPER!

%" e TEUFAX 3554 2420005
TEL/355 4 2420008

Email: rbs@:oen-ai.wm

: '6/ GENTIANA

Emrii Perdofui?it: L
e ,.;;-// SHYQRI
DOREZ!
Adresa: gLV GJERGY EISHTA, NJESIA T, PLLE-88
TlRANE-T\RANE
SHO.\PERl
Nr. i Llogarise: A00-600
Date: 08.05.2020
Pershkrlml'. D-202005081 2405831 6

Balanca perpara: Leke 1,700 .00
Debi Leke 1,400.00
Leke 300.00

galanca Aktuale:

ese kerkim,\;gg]istrimi

Pag

Data € Shtypit 8.5.2020

Ora e Shty

—————s

pit 124




ST J

4

2
REPUBLIKAN

S

E SHQIPERISE

\‘._
1113&15"1-11'1‘3,%’51}'3_\'(:t\'}: DHE EKONOMISE
-QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
N
g St et
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L719075050
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit ECO ENERGY GROUP
4. Forma ligjore Shogéri Aksionare
5. Data e themelimit 19/06/2017
6. Kohézgjatja Nga: 19/06/2017  Dert:
7. Zyra qéndrore e shoqérisé né Shqipéri | Durres Durres DURRES Spitalle - Durres, Zone Kadastrale

nr. 8517, Nr. Pasurie 173/154

8. Kapitali 3.500.000,000
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 876000.0000
10. Numri i aksioneve: 1.000,000
10.1 Vlera nominale: 3.500,000
11. Kategorité e aksioneve té shogérisé té zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Import-eksport i produkteve industriale, tregtimi me shumice dhe
pakice i materialeve inerte, tregtimi i hidrokarbureve dhe lendeve
djegese, tregtimi dhe grumbullimi i skrapit, punime ndertimi te
cfardolloji dhe rikonstruksione, projektimi, _realizimi dhe




REPUBLIKA E

SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

R

menaxhimi te vendgrumbullimeve te plehrave, germimin dhe
nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te fretet,
huadhenie te makinerive, zhvendosje te dherave, shembje, nivelim
te truallit dhe bonifikime, punime hidraulike, ngritjen e kolonave.
Veprimtari ne industrimin e naftes, gazit e ujit si dhe ne ate
minerare qe lidhen me: Studime, projektime, kerkime, zbulime e
konturime, nxjerrje dhe zhvillime, sherbime supervizime. Eksport,
import dhe prodhimin e makinerive e paisjeve. Trasportin,
grumbullimin  pergatitjen dhe tregetimin. Prodhimin e
nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. Studime,
projektime, zbatime e supervizimie ne fushen e mjedisit.
Negocime, supervizime, sherbime e eckspertize ne fushen e
kontratave hidrokarbure dhe minerare. Cdo veprimtari tjeter
tregetare te lejuara nga ligji. Tregtimin e hidrokarbureve dhe
lendeve djegese solar, mazut dhe tregtimin e gazit te lengshem.

13. Sistemi 1 administrimit

[] me njé nivel me dy nivele

14. Administratori/gt

14.1 Afati i emérimit

Ervin Hyseni

Nga: 30/08/2017 | Deri: 30/08/2020

15. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Elgerti Bixha
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nl‘Vele) Kryetar
rm
igé fgﬁtf‘; i Nga: 17/01/2020 Deri: 17/01/2023
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Ervin Hyseni

nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : T
192 Afati i emérimit Nga: 19/06/2017 Deri: 19/06/2020
20. Anétar 1 Pavarur Jo

20.1 Pérfagesues i Punémarrésve




REPUBLIKA E SHQIPERISE

.

MINISTRIAE FINASC.{\E\SHE EKONOMISE

QEXNDRA KOMBET: E BIZNESIT
% ’.:‘:»-;-’ . \"l
[ 20.2 Kushtet e pjesémarries o Josr e |
M R /
21. Procedura e emérimit nése ndryshon [~/
nga parashikimet ligjore. N ST
22. Anétarét ¢ Késhillit Mbikqyrés Edvin Bixha
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar p
229 Afati i emérimit Nga: 19/06/2017 Deri: 19/06/2020
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore,

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar E & V STUDIO
25.1 Afati i emérimit Nga: 19/06/2017 [ Deri:
26. Aksionarét Ervin Hyseni
Me te drejte vote: 1000.0000
26.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
100,000

26.2 Pérgindja e pjesémarrjes

27. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit | Durres Durres DURRES ABR 602
Durres Durres DURRES ACR 499
Durres Durres DURRES AA 027 SJ
Durres Durres DURRES AA 254 MJ

28. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECO ENERGY GROUP
E-Mail: elgerti_bixha@yahoo.com
Telefon: 0692020234

29. Statusi: Aktiv

Daté: 08/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

(i népunésit & sportelit)

Vulosur elektrenikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit
Date:2020/05/08 11:29:52 +02'00°
L71807505020200508112936032006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ane
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T\ REPUBLIKA E SHQIPERISE i
'MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
/DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

W ./ DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE DURRES

Nr. T02228038 Daté, 08.05.2020

VERTETIM
(Pér pagim Detyrimesh)

Veértetojmeé se:

Z . Ervin Hyseni

Tatimpaguesi: ECO ENERGY GROUP

NIPT-i: L719075050

Aktiviteti: Tregtia me shumicé té Iéndéve djegése t€ ngurta, t€ 1éngéta ose t€ gazta dhe
Adresa:

Spitalle - Durres, Zone Kadastrale nr. 8517, Nr. Pasurie 173/154 |, Durres,
Durres

Rezulton se nuk ka asnjé detyrim tatimor te papaguar deri mé datén: 08.05.2020 ora 16:09:18

Ky vértetim jepet pér efekt DOKUMENTI,

Drejtuesi i Shérbimit t¢ Tatimpaguesve

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Durrés
Date:2020/05/08 16:09:25 +02'00"
L71907505020200508160916301004

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Durrés)



Nr. T02228020

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE- EKO’\OMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATi\fIEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATI\/‘[E\’E DURR ES

L

VERTETIM

/
/

Daté, 08.05.2020

(Pér Kontributet e Sigurimeve Shoqérore e Shéndetésore pér Tatimpaguesin - E-SIG 02/a)

Vértetojmé se pér Personin Juridik / Fizik ECO ENERGY GROUP, me numér NIPT-i L719075050,
me pérfagésues ligjor Z/Znj. Ervin Hyseni, né mbéshtetje t& deklarimeve e pagesave pér kontributet
e sigurimeve shogérore e shéndetésore, si dhe té€ dhénave té rubrikave té formularit “Listépagesa e

kontributeve pér sigurimet shogérore, shéndetésore dhe tatimit mbi té ardhurat nga punésimi

e

deklaruara nga subjekti, por gé akoma ndodhen né Drejtoriné Rajonale Tatimore, rezultojné keto té

dhéna:
ﬁNr Peridbitatirnors | Nt Lioatibuteve Detyrimel(komriieb;éel, interesat) Né Pagesal(konirilf:}izt. interesat) N¢é
| 2004 0 0
2 2003 1 18,135 18,135
3 2002 1 18,135 18,495
4 2001 1 18,135 18,897
5 1912 1 18,135 19,328
6 1911 1 18,135 18,135
7 1910 1 18,135 18,509
8 1909 2 49,829 49,829
9 1908 2 49,829 50,590
10 1907 2 49,829 51,771
11 1906 2 49,829 49,829
12 1905 2 31,422 31,782
13 1904 2 20,541 20,541
14 1903 2 31,422 31,422
15 1902 2 31,422 31,422
16 1901 2 31,422 31,422
17 1812 2 36,577 36,577
18 1811 3 33,090 33,090
19 1810 3 37,313 37,373
20 1809 3 64,335 64,335
21 1808 3 37,935 37.935
22 1807 3 32364 32,364
23 1806 3 49,523 49,523
24 1805 4 22,181 22,181
25 1804 2 7,533 7,538
26 1711 1 6,696 6.696
17 2T 1710 1 6.696 6.696




28 1709 2 7,612 7,612
29 1708 1 6,696 6,696
30i 1707 1 5,176 15,176

Nga t€ dhénat pér kontributet té regjistruara né organin tatimor deri né datén 08.05.2020, gé
pasqyrojné faktin ¢ subjektit deri né datén 08.05.2020, rezulton se ky subjekt ka pér té paguar

gjithsej 0 leké detyrime, nga té cilat:
Kontribute gjithsej: 0 leké
Kamatévonesa pér kontributet: 0 leké
Gjoba lidhur me kontributet: 0 leké

Ky vértetim [éshohet mbi 1€ dhénat e administruara nga sistemi informatik tatimor deri mé daté

08.05.2020 ora 16:06:45.

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Durrés
Date:2020/05/08 16:06:52 +02'00'
L71807505020200508160643432004

shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t¢ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
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